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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - Perfect
Pleasure

Cena 37,72 zł

Numer katalogowy 1173676445

Kod producenta AC140928

Kod EAN 5903657869790

Opis produktu
Lakier hybrydowy Perfect Pleasure 7,2 ml

  
Data ważności: 07.23

 

Lakier hybrydowy Perfect Pleasure – kolor idealny na lato

 

Spraw sobie wakacyjną przyjemność i stwórz modny manicure hybrydowy w letnim, dziewczęcym klimacie. Zdecyduj się na
przepiękny, neonowy lakier Perfect Pleasure czyli ciemny, pomarańczowy kolor, który przypomina swoim odcieniem barwę
zachodzącego, wakacyjnego słońca. Możesz nałożyć go na paznokcie, kiedy wybierasz się na wymarzony urlop lub wtedy, gdy
jak co dzień wybierasz się do pracy – jest to kolor, który idealnie wpisze się w charakter wielu różnych stylizacji, a przy tym
idealnie dopasuje się do letniej aury.

 

Ciemnopomarańczowy, neonowy lakier hybrydowy

 

Chcesz stworzyć piękny manicure lub pedicure, który jest nie tylko modny, ale również ponadczasowy? Zdecyduj się na odcień
Perfect Pleasure, czyli ciemnopomarańczową, neonową hybrydę – jej kolor przywodzi na myśl wakacyjne wieczory i świetnie
wpisuje się w klimat tej niezwykłej, beztroskiej pory roku. Jeśli pragniesz stworzyć piękną stylizację, która się wyróżni, postaw
na Perfect Pleasure! Jest to hybryda podobna do koloru Playa Bonita, jednak nowa barwa to jaśniejszy i bardziej intensywny
odcień, który warto mieć w swojej kolekcji! 

 

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140928
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